
   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca” 
convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori 

Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201 
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P   

mtic82500p@istruzione.it     mtic82500p@pec.istruzione.it 
   http://www.ictorracamatera.edu.it/ 

Responsabile dell’istruttoria: DSGA 
 
 
 

 

 

   

Ai docenti della secondaria di I grado  

dell’Istituto Comprensivo Ex S.M. "Torraca"  

Al DSGA 

     Agli Atti  

 

Al Sito web 

     

 
Oggetto: Rettifica Assegnazione docenti alle classi per l’a.s. 2020/2021 (I 

Grado) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il proprio decreto prot. n. 4449 del 5 settembre 2020; 

Preso atto della comunicazione di rettifica Coe prot. n. 4448 del 5 settembre 2020 con la 
quale, a seguito decreto USP di Matera di miglioramento cattedra della prof.ssa CARONE 

Lucia nella classe di concorso A022, il nuovo assetto orario della prof.ssa diventa CATTEDRA 
COE A022: 14 ore  presso  IC MINOZZI - FESTA + 4 ore presso IC TORRACA; 

 
DECRETA 

 

- la rettifica del provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi della 
Scuola Secondaria di 1° Grado “Torraca” per l’anno scolastico 2020/2021 e 

aggiorna la pubblicazione della relativa tabella. 
 
L’assegnazione definitiva (che potrà subire aggiornamento rispetto alla presente) sarà ratificata 
nel prossimo Collegio Docenti correlatamente ad un orario provvisorio delle lezioni.  
   

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CATERINA POLICARO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                            

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 
 
     

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/



